
Zarządzenie Nr 17/2015 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 03 kwietnia 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 ro k .

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

§ i

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
paragrafami w budżecie gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



Budżet na rok 2015 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI
Nr 17/2015 z dnia 03.04.2015

Strona: } z 1

Dz-Roz.-Parag-Zrl : W yszcze g ó ln ie n ie P lan przed 
zm ianą

Z m n ie jsze n ia
( - - )

Z w ię kszen ia  

( +  )

Plan na dzień 
03.04,2015

Plan przed zmianą: 15 799 955,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 855 350,00 2 158,00 2 158,00 855350,00

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 19 000,00 2158,00 2 158,00 19 000,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 1 9  0 0 0 , 0 0 2  1 5 8 ,0 0 2  1 5 8 ,0 0 1 9  0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 15  0 0 0 , 0 0 2  1 5 8 ,0 0 0 ,0 0 12  8 4 2 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2  1 5 8 ,0 0 4  1 5 8 ,0 0

Plan po zmianie: 15 799 955,00 2 158,00 2 158,00 15 799 955,00

©GRA VIS BUDZET-SQL


